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PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.
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No. Diagrama No. Referencia Metabo Descripción

Lijadora orbital SR358
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2000316025200
2000141153400
2000330001120
2000141162570
2000343371450
2000343371440
2000316026300
2000339111090
2000344100960
2000343371220
2000344492110
2000339040660
2000343408920
2000339127870
2000316025750
2000141116970
2000343371260
2000342020930
2000316026740
2000315414290
2000339070070
2000143111450
2000315414380
2000339000090
2000339160430
2000339160250
2000344100640

316025200
141153400
330001120
141162570
343371450
343371440
316026300
339111090
344100960
343371220
344492110
339040660
343408920
339127870
316025750
141116970
343371260
342020930
316026740
315414290
339070070
143111450
315414380
339000090
339160430
339160250
344100640

MANGO COMPLETO
ARANDELA

VENTILADOR
PASADOR CILÍNDRICO

PALANCA
PALANCA

SOPORTE RECOGIDA POLVO
ARANDELA

SACO DE PAPEL
CARCASA DE MOTOR
CORDÓN COMPLETO

MANGUERA AISLANTE
INTERRUPTOR NEGRO 

ESTRIBO TENSOR
VENTILADOR

TORNILLO ALOMADO
TAPA DE ASPIRACIÓN
RESORTE DE TORSIÓN

PALANCA
PLACA OSCILANTE

ARANDELA DE CUBIERTA
RODAMIENTO RADIAL

CONTRAPESO
ARANDELA

TAPA
BASE PARA LIJA

PROTECCIÓN DEL CABLE

Código


